INGREDIENTS:

MiLk CHOCOLATE (SUGAR, CocoA BUTTER, DRY WHOLE Mitk, CHOCOLATE, SOYA

LECITHIN [AN EMULSIFIER] VANILLA), ALMONDS, MLk FLAVORED COATING (SUGAR, VEGETABLE OIL.
(PALM KERNAL, PARTIALLY HYDROGENATED PaLM), COCOA POWDER, SOYA LECITHIN, VANILLIN).
ALLERGEN ALERT!! CONTAINS ALMONDS, MILK, AND SOY. MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT WITH
EGG, WHEAT AND PEANUTS/NUTS. MAY CONTAIN PEANUT AND OTHER NUT TRACES.

iti Amount Per Serving % DV* Amount Per Serving % DV*
9 9
FaCtS Total Fat 10g 15% Total Carbohydrate 159 5%
g:rr\‘/,ll:gi 'S)Iezrecinp:i;::/&ii)‘ 10 Saturated Fat 4.5g 23%  Dietary Fiber <1g 4%
Trans Fat Og Sugars 13g
Calories 150
Calories from Fat 90 Cholesterol 5mg 1% Protein 3g
Sodi 601 3%

*Percent Daily Values are ocium oJmg
based on a 2,000 calorie diet. Vitamin A 0% Vitamin C0% Calcium 6% Iron 4%




